

Turvallisuuden konsultointipalvelut

Onko yrityksesi turvallisuuden kokonaisuus hallinnassa? Asiantuntijamme auttavat tunnistamaan yritysturvallisuuden eri osa-alueet, kehittämään yhteisiä toimintamalleja ja luomaan strategiaan pohjautuvat henkilöstön osaamisen kehittämissuunnitelmat.



Taitotalon yritysturvallisuuden asiantuntijapalvelut tarjoavat kokonaisvaltaisen ja strategialähtöisen tuen yrityksesi turvallisuuden kehittämiseen. Räättälöimme palvelut vastaamaan juuri sinun yrityksesi tarpeita.

Kenelle koulutus sopii?

Asiantuntijapalvelumme on suunnattu yrityksille, jotka haluavat

kehittää turvallisuuskulttuuriaan lisätä ymmärrystä turvallisuusjohtamisesta osana organisaation toimintaa ja johtamisjärjestelmää laatia henkilöstön osaamisen kehittämissuunnitelman, joka tukee yrityksen strategiaa ja jonka vaikuttavuutta voidaan mitata

Palvelu sopii erityisesti yrityksille, jotka haluavat systemaattisesti parantaa turvallisuuteen liittyviä prosessejaan ja varmistaa henkilöstön osaamisen ylläpidon ja jatkuvan kehittymisen.

Koulutuksen sisältö

Palvelun sisältö suunnitellaan yhdessä asiakkaan kanssa. Asiantuntijamme kartoittavat yrityksesi turvallisuuden tilan useista näkökulmista ja arvioivat turvallisuuskulttuurin lähtötason. Tämän pohjalta laaditaan konkreettinen kehittämis- ja toimenpidesuunnitelma, jonka jalkautuksessa autamme organisaatiotasi.

Kehitystyö tehdään tiiviissä yhteistyössä Taitotalon asiantuntijoiden ja yrityksesi avainhenkilöiden kanssa.

Esimerkkejä turvallisuuden asiantuntijapalveluistamme

Turvallisuusjohtamisjärjestelmä

Nykytilan kartoitus
Riskienhallinta ja riskikartoitukset
Tietosuoja ja hallinnollinen tietoturvallisuus
Turvallisuusauditointi ja sisäinen valvonta
Rakenteellisen turvallisuuden ja teknisen valvonnan asiantuntijapalvelut

Turvallisuussuunnittelu

Kiinteistöjen turvallisuussuunnitelmat
Pelastussuunnitelmien laatiminen ja päivittäminen
Tapahtumaturvallisuussuunnitelmat

Turvallisuuskoulutukset ja -luennot

Koulutusjärjestelmän rakentaminen kohderyhmittäin eri henkilöstöryhmille sekä työkalujen suunnittelu yritykselle
Uhka- ja vaaratilannekoulutukset
Työturvallisuuskoulutukset
Palo- ja pelastusturvallisuuskoulutukset

Kriisinhallintaharjoitukset

Poistumisharjoitusten suunnittelu ja toteutus
Sisälle suojautumisharjoitusten suunnittelu ja toteutus
Simuloidut poikkeustilanneharjoitukset (Kyberhyökkäys, tietovuoto, väkivaltainen hyökkäys)

Ota yhteyttä, niin suunnitellaan yrityksellesi tarkoituksenmukainen kokonaisuus!

Ota yhteyttä

Marika Vainola

koulutusasiantuntija, turvallisuus
050 452 3940
marika.vainola@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Stefan Smeds

kouluttaja, turvallisuus
050 911 3616
stefan.smeds@taitotalo.fi